#2019 — Afio de ta Exportacion”

S

. /'7’['1.1/27(0‘1'(- e %{ﬂ/ﬁrmﬁ/fu,
—
€ we rer. ?/f‘ﬂf’f(l Ve Z):ﬂfﬁ-fn'r r

. .. i -
Clboeivepietas . Zf:ﬂﬁ/ﬂymﬂ . Nacivned JEFE DE DEPARTAMENTO
: APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
3
Sl veteracts

REG ISTRAD Q

Buenos Aires, 05 de diciembre de 20109.

VISTO la Resolucion N® 1090/2019 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Cérdoba, relacionada con la situacion del alumno Matias Sebastian RE, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobo la totalidad de la curricula en un lapso
superior a los 36 meses, plazo maximo establecido por la Ordenanza N°® 1313.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 04 de diciembre de 2019, aconsejo refrendar la Resolucion N°  1090/2019 de la
Facultad Regional Cordoba,

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

*2019 - 70° Aniversario de 1a Gratuidad de la Ensefianza Superior”



“2019 — Aiio de la Exportacién”

XK

[ 7 . ' ..
WMnisteric e “Ettnoaciin.

Gitierer, Croneive s el it
g !
- L
O)/éi/ﬁwhjt'(/(&(/ ¢ ;r(fzm/nymm N %(tm;m’/ -
“ JEFE DE DEPARTAMENTO

~ Al
CA ot racte APOYD AL CONSEIO SUPERIOR

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 1090/2019 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Cordoba, y convalidar la aprobacién de la totalidad de la curricula
fuera del plazo establecido por el punto 41 C de la Ordenanza N° 1313, al alumno

Matias Sebastian RE, Legajo N° 206314, de la carrera Especializacién en Ingenieria

Ambiental.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2249/2019

-

R EDUARDO AJASSA
RECTOR

=

\ ;___\ \B

Ing, PA‘BLO A. ROSSO
Secretario E_el Censeje Suparior

2

“2019 — 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”



	Page 1
	Page 2

